PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

RUN-R 300 HIGH S3 SRC

UVEX HECKEL FRANCE

REFERENCE

DP05484

DP05485

DP05486

DP05487

DP05488

DP05489

DP05490

DP05491

DP05492

Caractéristiques :

POINTURE

38

39

40

41

42

43

44

45

46

o Modeéle : run-r 300 haute

Tarifs valables le 19/01/2026

Tige cuir nubuck huilé hydrofuge

semelle PU2D, adhérente, résistante aux huiles et hydrocarbures, profil autonettoyant,

absorption des chocs
doublure polyester mesh 3D, respirante, absorbante et séchage rapide
embout non métallique plus léger que I'acier, non conducteur du chaud et du froid

semelle anti-perforation non métallique, |égere, souple, non conductrice du chaud et du
froid

semelle de propreté amovible, anatomique avec absorbeurs de chocs a l'avant et a
I'arriere. Conforme & la norme EN ISO 20345 : 2011.

UNITE DE VENTE

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

http://www.qama.fr/chaussure-de-securite-run-r-300-high-s3-src-p68910

45 000 références
dont 30 000 disponibles

en stock

Livraison offerte

avant 15h est expédiée CGJ
dés 79€ HT d'achat g g @ toujours a votre écoute

Toute commande passée . .
Un service client

le jour méme

Page 1/1



