

RUN-R 300 HIGH S3 SRC

UVEX HECKEL FRANCE



Tige cuir nubuck huilé hydrofuge

semelle PU2D, adhérente, résistante aux huiles et hydrocarbures, profil autonettoyant, absorption des chocs

doublure polyester mesh 3D, respirante, absorbante et séchage rapide

embout non métallique plus léger que l'acier, non conducteur du chaud et du froid

semelle anti-perforation non métallique, légère, souple, non conductrice du chaud et du froid

semelle de propreté amovible, anatomique avec absorbeurs de chocs à l'avant et à l'arrière. Conforme à la norme EN ISO 20345 : 2011.

RÉFÉRENCE	POINTURE	UNITÉ DE VENTE
DP05484	38	la paire
DP05485	39	la paire
DP05486	40	la paire
DP05487	41	la paire
DP05488	42	la paire
DP05489	43	la paire
DP05490	44	la paire
DP05491	45	la paire
DP05492	46	la paire

Caractéristiques :

- Modèle : run-r 300 haute

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/chaussure-de-securite-run-r-300-high-s3-src-p68910>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute